МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]18
	»
	[bookmark: mm]10
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]7934

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 18.07.2017
№ 6260 «Об утверждении порядка
предоставления дополнительной
меры социальной поддержки в виде
бесплатной перевозки до муниципальных
образовательных учреждений и обратно
обучающихся, проживающих
на территории города Сургута,
и признании утратившими силу
некоторых муниципальных
правовых актов»

[bookmark: sub_1]В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», с целью
приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление Администрации города от 18.07.2017 № 6260
«Об утверждении порядка предоставления дополнительной меры социальной
поддержки в виде бесплатной перевозки до муниципальных образовательных учреждений и обратно обучающихся, проживающих на территории города
Сургута, и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых
актов» следующие изменения:
1.1. В констатирующей части постановления слова «постановлением
Администрации города от 12.02.2008 № 333 «Об утверждении Положения
об условиях организации и осуществления регулярных перевозок детей
на территории городского округа город Сургут» исключить.
1.2. Пункт 4 раздела II приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«4. Маршруты движения школьных автобусов разрабатываются
образовательным учреждением».
1.3. Пункт 5 радела II приложения к постановлению признать утратившим силу.
1.4. Пункт 1 раздела IV приложения к постановлению признать утратившим силу.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения
разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации               города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов